9. *παλάσγη*, quam proxime, id est, arctissime applicent & intimè insinuent.

20. *ἄσθλα* pro εἶδη, species sacrificii.

22. *μισθοφορεῖ*, promeretur, ut stipendium suum.

35. *μαθητεύοντες*. Hæc vox propriè significat discipulum facere, seu imitare disciplinis. Christianæ autem *μυστικῆς* duo sunt organa, Verbum & Sacramenta.

N O T A E,

53. ξένος, ἀλλότριος, Alienus.  
 76. κακομήτη quæ ut mala genetrix malos fœtus parit. ἔκνομον pro ἄνομον, cuius oppositum ἔνομον.  
 95. Ναϊάδ' Metonymia Cause pro effectu, Naïades pro aquis.  
 104. ῥύσιον, pignus, vel potius quod pro liberatione hominum datur.  
 135. ἀκρήτω simplicissimæ, quæ nullam missionem admittit. Ponitur autem hic κέρμασεν, pro vniuit, copulauit, sociauit, ac si dicas attemperauit.  
 140. εὐπρεπες, vnde olim excideramus.  
 143. ἄρτιζις, coagmentat Dei cœlum.  
 149. ἀντιώων, occurrunt vel aduersantur.  
 150. κιβωτοῖς, capsulis & ædiculis, quos monastantias vocant.  
 180. σφιν pro ὑμῖν.  
 229. ὡς τὰδε, quomodo? qua ratione?  
 234. ἔκκορ. Summatim exposuit.  
 237. ὡς δοκ. quam probatus sit, id est, quam probæ sit fidei, & quam sinceræ pietatis.  
 244. ἔκλυτος. absolutus, liberatus.  
 267. χριστοπῆς, Christiloquium, De Christo verba faciens.  
 272. Θεόμβροτον, id est, Θεαῖθροπον vel Θεαῖθρον.  
 274. ὁμφλῶ, Euangelion à Christo prolatum.  
 275. χριστοκλ. de Christo nominatum.  
 281. πειρίω, πειρασμὸν, tentationem.  
 282. παραμῆ. Consolationis, παρακλήσεως.  
 383. Θεοφρον. Θεοσεβείην, pijs.  
 301. βαλβιδ'. Allegoria à certamine curuli.

NOTATIONES IN VERSIONIS LATIN. LIB. I.

5. Primordia, initia Theologiæ Christianæ; Rudimenta.

18. debita, Responsa.

27. Ad-

P O E M A T I S.

27. Adstringunt. Quæ sunt generalia eius capita.  
 41. Cupit, flagitat, Rependit, id est, contra promittit.  
 44. Munera, beneficia.  
 48. Sertum. Metaphoricè pro Symbolo Apost. ex S. Theologiæ flosculis concinnato, precatio, oratio Dominica.  
 49. Sacramina, pro Sacramenta, Metanxa. pœnitentia; Metonymia est, pro doctrina de hisce reb.  
 50. Iussibus. præceptis.  
 59. honores, felicem & honoratam exiges vitam. Bene tibi erit.  
 61. Thalamum, coniugij & castitatis leges.  
 64. Omnia scil. deniq; aliena.  
 66. remandans. repetens in monte Sinai.  
 69. Natura, essentia, idem, id est, alia persona non est alius Deus; tamen quælibet suas habet proprietates pro sese.  
 70. Fons scil. Trinitatis sacrosanctæ, Seruans, seruator, augens, vegetator.  
 72. Alij, alieni.  
 85. se. sus imaginationes.  
 97. Tonantis. Dei optim. Maxim.  
 98. Dominum. Hoc nomen in doctrina hac catechetica de Iehoua, Domino dominantium, accipitur.  
 100. Loquelam, doctrinã de Deo, eloquia Dei.  
 112. Proferre, quando confessio exigitur fidei.  
 114. Condita res, creatura.  
 119. Diuûm, sub Dei & sanctorum nomine.  
 129. Pastor, ecclesiastes, curator animarum.  
 133. Ouis, auditor, pasqua, sacras conciones.  
 134. Penitis pro imis, Archaismus.  
 135. Purgato, verè resipiscente.  
 145. dogmata, doctrinam cœlestem.  
 146. Christiseq. ecclesiam.